

ÅRSREDOVISNING

för

Reines Betongstationservice AB

Org.nr. 556622-0470

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Reine Johansson, Styrelseledamot
2023-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver service och reparationer av betongstationer.

Företagets säte är Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	23 873 295	17 504 496	16 572 304	16 092 993
Resultat efter finansiella poster	4 198 090	1 463 650	2 013 740	1 588 951
Soliditet (%)	57,8	56,59	56,61	54,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år eftersom bolaget haft mer jobb under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 895 413
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-2 500 000
Årets resultat			2 762 574
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 157 987</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 395 413
Årets resultat	<u>2 762 574</u>
	4 157 987

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 157 987</u>
	4 157 987

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Reines Betongstationservice AB

Org.nr. 556622-0470

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 873 295	17 504 496
Övriga rörelseintäkter		81 940	126 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>23 955 235</u>	<u>17 631 158</u>
Rörelsekostnader			
Legoarbeten och underentreprenad		-1 076 090	-1 198 944
Handelsvaror		-10 085 584	-6 988 232
Övriga externa kostnader		-3 015 480	-2 631 842
Personalkostnader	2	-4 664 829	-4 437 837
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-893 176</u>	<u>-889 556</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-19 735 159</u>	<u>-16 146 411</u>
Rörelseresultat		4 220 076	1 484 747
Finansiella poster			
Ränteintäkter		317	0
Räntekostnader		<u>-22 303</u>	<u>-21 097</u>
Summa finansiella poster		<u>-21 986</u>	<u>-21 097</u>
Resultat efter finansiella poster		4 198 090	1 463 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 020 000	161 000
Förändring av överavskrivningar		<u>284 697</u>	<u>240 187</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-735 303</u>	<u>401 187</u>
Resultat före skatt		3 462 787	1 864 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-700 213	-389 807
Årets resultat		<u>2 762 574</u>	<u>1 475 030</u>

Reines Betongstationservice AB

Org.nr. 556622-0470

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 025 779	2 635 619
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 051 223	1 113 059
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 077 002</u>	<u>3 748 678</u>
Summa anläggningstillgångar		3 077 002	3 748 678
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		674 732	2 588 764
Summa varulager		<u>674 732</u>	<u>2 588 764</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 782 852	1 618 343
Övriga fordringar		580 063	276 196
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		928 898	351 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 022	188 561
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 487 835</u>	<u>2 434 673</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 962 266	3 215 439
Summa kassa och bank		<u>3 962 266</u>	<u>3 215 439</u>
Summa omsättningstillgångar		10 124 833	8 238 876
SUMMA TILLGÅNGAR		13 201 835	11 987 554

Reines Betongstationsservice AB

Org.nr. 556622-0470

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 395 413	2 420 382
Årets resultat		2 762 574	1 475 030
Summa fritt eget kapital		<u>4 157 987</u>	<u>3 895 412</u>
Summa eget kapital		4 277 987	4 015 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 025 000	2 005 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 197 811	1 482 508
Summa obeskattade reserver		<u>4 222 811</u>	<u>3 487 508</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	243 893
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>243 893</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		243 893	391 857
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		170 100	0
Leverantörsskulder		1 776 444	2 365 959
Skatteskulder		540 815	279 717
Övriga skulder		531 549	220 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 438 236	983 082
Summa kortfristiga skulder		<u>4 701 037</u>	<u>4 240 741</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 201 835	11 987 554

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 350 018	9 793 487
	Inköp	221 500	556 531
	Utgående anskaffningsvärden	10 571 518	10 350 018
	Ingående avskrivningar	-7 714 398	-6 886 678
	Årets avskrivningar	-831 340	-827 720
	Utgående avskrivningar	-8 545 738	-7 714 398
	Redovisat värde	2 025 780	2 635 620

Reines Betongstationservice AB

Org.nr. 556622-0470

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 236 731	1 236 731
	Utgående anskaffningsvärden		
	Ingående avskrivningar	-123 672	-61 836
	Årets avskrivningar	<u>-61 836</u>	<u>-61 836</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-185 508</u>	<u>-123 672</u>
	Redovisat värde	1 051 223	1 113 059

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	233 000	233 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	864 123	1 248 423

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Reine Johansson

Reine Johansson

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

Martin Karlsson

Martin Karlsson

Auktoriserad revisor
